
TECH. & INNOVATIONS JUNIOR
Jsme rychle rostoucí tým, který vyvíjí moderní aplikaci Madison – platformu pro outsourcing mzdových a účetních služeb. 
Hledáme PHP developera, který se chce rozvíjet ve frameworku Symfony / někoho, kdo má chuť se učit, rozvíjet své dovednosti 
v JS a přispět vlastními nápady.

CO TĚ U NÁS ČEKÁ?

• Možnost podílet se na vývoji komerční webové 

aplikace Madison

• Prostředí, kde můžeš růst a experimentovat

• Příležitost pracovat na projektech, které digitalizují 

firemní procesy

• Mentoring od zkušeného kolegy

HLEDÁME PRÁVĚ TEBE?

• Základní znalost PHP, SQL a některého z 

frameworků PHP / Základní znalost JavaScriptu a 

React.js (nevadí, pokud nejsi expert – důležitá je chuť 

se učit!)

• Základní orientace v OS Linux

• Zájem o moderní technologie a chuť neustále se 

zlepšovat

• Týmového ducha a schopnost přinášet nové nápady

• Kreativní přístup k řešení problémů

CO TI NABÍZÍME?

• Práci na plný úvazek

• Zaškolení a podporu od kolegů

• Propracovaný systém vzdělávání 

(Forvis Mazars University, externí školení)

• Ambicím se u nás meze nekladou, podpoříme tvé 

nadšení pro firemní i osobní rozvoj

• Fajn kolegy, kteří se s Tebou rádi sejdou i po 

pracovní době

• Možnost home office až 2 dny v týdnu

• Zajímavý balíček benefitů (systém kafeterie, firemní 

akce, stravenková karta, občerstvení na pracovišti, 

mobilní telefon…)

• Lokalita – Praha, Holešovice 

careers-cz.forvismazars.com

31
průměrný věk 

našich 

zaměstnanců

5
týdnů dovolené

29
let na trhu

250+
zaměstnanců 

v ČR

7:00 - 9:00
flexibilní začátek 

pracovní doby

Termín 

nástupu: 

dle dohody

O FORVIS MAZARS

Forvis Mazars je mezinárodní partnerství s více než 

sedmdesátiletou tradicí. Poskytuje vysoce profesionální 

služby v oblasti auditu, daňového a transakčního 

poradenství, účetnictví a znalectví. Více než 40 000 

odborníků je k dispozici klientům z řad velkých 

nadnárodních společností, malých a středních podniků, 

rodinných firem či veřejných institucí. Působí ve více než 

100 zemích a teritoriích.

PROČ PRÁVĚ MY

Jsme přátelská společnost a klademe velký důraz na 

vzdělávání a profesní růst našich zaměstnanců. K našim 

zaměstnancům přistupujeme individuálně a s respektem.

KLÍČOVÁ FAKTA O FORVIS MAZARS V ČR

https://careers-cz.forvismazars.com/

	Snímek 1

